スタック電子株式会社
〒196-8501 東京都昭島市武蔵野3-9-18
お問い合わせ先
お問い合わせメールアドレス sales@stack-elec.co.jp
ホームページURL https://www.stack-elec.co.jp
ネットショップ(高周波ドットコム) https://www.kosyuha.com
コネクタ違いで組み

③仕上り全長を示します。（単位：cm）
④使用ケーブルを示します。
■4 ご注文方法
RG-55U ① BNC199(R0)
RG-58A/U ② BNC001(R0)
RG-58A/U 圧着タイプ ③ BNC135(R0)
1.5D-2V ④ BNC069(R0)
2.5D-2V ⑤ BNC046(R0)
3D-2V ⑥ BNC048(R0)
3D-2W ⑦ BNC051(R0)
5D-2V ⑧ BNC007(R0)
5D-2W ⑨ BNC008(R0)
RG-58A/U ⑩ BNC014(R0)
3D-2V ⑪ BNC016(R0)
RG-58A/U ⑫ BNC009(R0)
3D-2V ⑬ BNC011(R0)
1.5D-2V ⑭ BNC085(R0)
1.5D-2V フローティング ⑮ BNC140(R0)
3C-2V ⑯ BNC116(R0)
3C-2W ⑰ BNC076(R0)
5C-2V ⑱ BNC138(R0)
5C-2W ⑲ BNC129(R0)
J バルクヘッド (D) 1.5C-2V 黄銅/Niめっき ﾍﾞﾘﾘｳﾑ銅/Agめっき ⑳ BNC131(R0)
RG-58A/U 黄銅/Agめっき ㉑ N008(R0)
RG-402 黄銅/Auめっき ㉒ N149(R0)
3D-2V ㉓ N009(R0)
3D-2W ㉔ N010(R0)
5D-2V ㉕ N011(R0)
5D-2W ㉖ N014(R0)
J パネル (F) RG-402 黄銅/Niめっき ﾘﾝ青銅/Auめっき ㉗ N129(R0)
RG-55A/U 黄銅/Niめっき ㉘ SMA055(R0)
RG-58A/U SUS/Auめっき ㉙ SMA060(R0)
RG-142B/U SUS/Auめっき ㉚ SMA059(R0)
RG-402 SUS/Auめっき ーーー ㉛ SMA174(R0)
RG-405 黄銅/Niめっき ㉜ SMA056(R0)
RG-405 SUS/Auめっき ㉝ SMA135(R0)
1.5D-2V 圧着タイプ 黄銅/Niめっき ㉞ SMA003(R0)
STS219 ｾﾐﾌﾚｷ2.19㎜ SUS/ﾊﾟｯｼﾍﾞｲﾄ ㉟ SMA245(R0)
STS358 ｾﾐﾌﾚｷ3.58㎜ SUS/ﾊﾟｯｼﾍﾞｲﾄ ーーー ㊱ SMA244(R0)
RG-402 SUS/Auめっき ㊲ SMA089(R0)
RG-405 黄銅/Niめっき ㊳ SMA086(R0)
RG-405 SUS/Auめっき ㊴ SMA088(R0)
RG-402 ㊵ SMA083(R0)
RG-405 ㊶ SMA082(R0)
黄銅/Agめっき
黄銅/Niめっき
黄銅/Agめっき黄銅/Niめっきストレート (A)
(E)
(C)
黄銅/Agめっき
弊社型名
黄銅/Agめっき
黄銅/Niめっき ﾍﾞﾘﾘｳﾑ銅/Agめっき
黄銅/Auめっき
黄銅/Auめっき
J
パネル (H) ﾍﾞﾘﾘｳﾑ銅/Auめっき
ストレート (I) SUS/Auめっき ﾍﾞﾘﾘｳﾑ銅/Auめっき
SMA 50Ω
P ストレート (G)
50ΩN
ストレート